
UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt  9 lit „d: i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2024 r. poz.609 ze zm./, art. 212, art.217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  /Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr LV/500/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVI/517/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.02.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVII/523/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 02.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 05.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33a/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVIII/527/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 25.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 30.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 45/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 15.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 48/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 51/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 07.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr II/20/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 19.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 54/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 55/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 57/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.07.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 72/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 24.07.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 1



1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 63.524.550,57 zł z tego: 
- dochody bieżące w wysokości 54.714.743,05 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 8.809.807,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.844.935,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały, 

2) Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 106.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały, 

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w wysokości 760.670,93 zł, 

4) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 6.159.797,60 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwały. 

5) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy – wysokości 206.555,56 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1d do uchwały. W załączniku Nr 1, 1a, do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 1, 1a do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 1c do uchwały otrzymuje brzmienie określone odpowiednio 
w załączniku Nr 1b do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 1d do uchwały otrzymuje brzmienie określone 
odpowiednio  
w załączniku Nr 1c do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 68.325.022,77 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 51.458.726,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 16.866.296,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.844.935,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały, 

2) Wydatki na realizacje zadań wspólnych realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 106.070,00 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2c do uchwały, 

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 788.546,91 zł, 

4) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w  wysokości 6.159.797,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2d do  uchwały. 

5) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy – w wysokości 
214.578,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2e do uchwały.W załączniku Nr 2, 2a, 2b, do uchwały 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2, 2a, 2b do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 2d 
otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku Nr 2c do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 2e 
otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku Nr 2d do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone 
odpowiednio w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3.  § 5 otrzymuje brzmienie : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.545.331,02 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 2



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6.441.618,29 zł,zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone     odpowiednio 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4.  § 7 otrzymuje brzmienie: Określa się dochody z opłat i kar pieniężnych oraz przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 z tytułu niewykorzystanych w 2023r. 
środków pochodzących z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska 
i gospodarkę wodną:  

1) dochody w wysokości 30.000,00 zł, 

2) przychody z tytułu niewykorzystanych środków w 2023r. w wysokości 13.455,06 zł, 

3)   wydatki w wysokości 43.455,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. Załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 12.08.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 233 284,38 63 750,00 2 297 034,38  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 791 461,08 63 750,00 1 855 211,08  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

148 500,00 63 750,00 212 250,00 

 

750   Administracja publiczna 153 698,67 346,03 154 044,70  
 75095  Pozostała działalność 742,77 346,03 1 088,80  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

742,77 346,03 1 088,80 
 

758   Różne rozliczenia 27 443 404,26 24 512,00 27 467 916,26  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 968 442,00 24 512,00 992 954,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 24 512,00 59 512,00  

801   Oświata i wychowanie 2 881 446,93 109 696,88 2 991 143,81  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 109 696,88 109 696,88 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 109 696,88 109 696,88 

 

852   Pomoc społeczna 664 274,05 4 907,76 669 181,81  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 210,00 167,00 65 377,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 583,00 167,00 9 750,00 

 

 85295  Pozostała działalność 263 162,58 4 740,76 267 903,34  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

13 950,58 4 740,76 18 691,34 
 

          

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 461 545,28 7 006,00 3 468 551,28 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 22 994,00 7 006,00 30 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 22 994,00 7 006,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

         
Razem: 63 294 331,90 230 218,67 63 524 550,57 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 12.08.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 0,00 109 696,88 109 696,88  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 109 696,88 109 696,88 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 109 696,88 109 696,88 

 

852   Pomoc społeczna 258 795,00 167,00 258 962,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 583,00 167,00 9 750,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 583,00 167,00 9 750,00 

 

          
Razem: 5 735 071,53 109 863,88 5 844 935,41  

          

        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1b 
do Uchwały Nr III/28/2024  
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 12.08.2024r. 

 
 
 

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 
 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
 

Dochody bieżące 18.691,34 

852   Pomoc społeczna 
18.691,34 

 85295  Pozostała działalność 
18.691,34 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finasowanie lub dofinasowanie zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

18.691,34 
dodatek 
gazowy 

 
 

Dochody majątkowe 6.141.106,26 

758   Różne  rozliczenia 6.141.106,26 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6.141.106,26 

 6090 środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1.637.146,26  

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
4.503.960,00 

Razem: 6.159.797,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 1c 
 do Uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 12.08.2024r.   

     

     

     

     

Plan dochodów Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Dochody bieżące 206 555,56 

750   Administracja publiczna 1 088,80 

 

75095  
Pozostała działalność 1 088,80 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- utworzenie i potwierdzenie profilu 
zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL  (52,57 zł) 
- nadanie numeru PESEL (1 036,23 zł) 

 1 088,80 

758   Różne rozliczenia 203 221,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 203 221,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

203 221,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- świadczenie 300+ wraz z kosztami 
jego obsługi 1.224,00 zł. 

1 224,00 

855   Rodzina 1 021,76 

 

85595  Pozostała działalność 1 021,76 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 021,76 

Razem 206 555,56 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 12.08.2024r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 058 083,34 10 346,03 7 068 429,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 525 936,32 10 000,00 5 535 936,32 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

 75095  Pozostała działalność 374 412,32 346,03 374 758,35 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 621,77 286,26 908,03 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 121,00 59,77 180,77 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 027,00 1 000,00 301 027,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 299 527,00 1 000,00 300 527,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 707,00 1 000,00 18 707,00 

801   Oświata i wychowanie 25 097 016,33 109 696,88 25 206 713,21 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 109 696,88 109 696,88 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 13 066,30 13 066,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 086,07 1 086,07 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 95 544,51 95 544,51 

852   Pomoc społeczna 3 565 185,25 4 907,76 3 570 093,01 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 393 902,00 167,00 394 069,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 583,00 167,00 9 750,00 

 85295  Pozostała działalność 331 564,78 4 740,76 336 305,54 

  3110 Świadczenia społeczne 256 816,24 4 647,80 261 464,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 216,30 92,96 73 309,26 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 114 924,00 -38 600,00 76 324,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 80 000,00 -38 600,00 41 400,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 -38 600,00 41 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 356 900,00 55 000,00 1 411 900,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 1



 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 33 900,00 20 000,00 53 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 900,00 20 000,00 52 900,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 730 000,00 35 000,00 765 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 730 000,00 35 000,00 765 000,00 

926   Kultura fizyczna 248 990,00 37 000,00 285 990,00 

 92601  Obiekty sportowe 108 990,00 32 000,00 140 990,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00 5 000,00 145 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

         
Razem: 51 279 375,96 179 350,67 51 458 726,63 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2a 

do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 12.08.2024r. 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 696 329,70 63 750,00 6 760 079,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 424 042,63 63 750,00 6 487 792,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 424 042,63 63 750,00 6 487 792,63 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 550 330,00 -69 888,00 480 442,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 520 330,00 -69 888,00 450 442,00 

  
6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

391 140,00 -69 888,00 321 252,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 881 840,47 7 006,00 3 888 846,47 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 58 455,06 7 006,00 65 461,06 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

58 455,06 7 006,00 65 461,06 

926   Kultura fizyczna 2 182 452,38 50 000,00 2 232 452,38 

 92695  Pozostała działalność 109 957,81 50 000,00 159 957,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 957,81 50 000,00 159 957,81 

         
Razem: 16 815 428,14 50 868,00 16 866 296,14 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2b 

do Uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 12.08.2024r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 109 696,88 109 696,88 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 109 696,88 109 696,88 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 13 066,30 13 066,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 086,07 1 086,07 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 95 544,51 95 544,51 

852   Pomoc społeczna 258 795,00 167,00 258 962,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 583,00 167,00 9 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 583,00 167,00 9 750,00 

         
Razem: 5 735 071,53 109 863,88 5 844 935,41 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2c 
do Uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 12.08.2024r. 

 
 
 

Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 
 
 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
 

Wydatki bieżące 18.691,34 

852   Pomoc społeczna 18.691,34 

 85295  Pozostała działalność 18.691,34 

 3110 Świadczenia społeczne 18.324,84 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81,09 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,96 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1,99 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,97 

4300 Zakup usług pozostałych 142,49 

Wydatki majątkowe 6.141.106,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.504.960,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.504.960,00 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2.504.960,00 

 Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy 

Blizanów  
950.000,00 

 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 

terenie Gminy Blizanów 
1.554.960,00 

921   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.637.146,26 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.637.146,26 

 6570 Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1.637.146,26 

 Remont kościoła parafialnego pw św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika w Lipem (środki pozyskane z 
Rządowego Funduszu Odbudowy  Zabytków) 

1.245.146,26 

Remont kościoła parafialnego pw św. Jana 
Chrzciciela w Pamięcinie (środki pozyskane z 
Rządowego Funduszu Odbudowy  Zabytków) 

392.000,00 

926   Kultura Fizyczna 1.999.000,00 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 1



 92601  Obiekty sportowe 1.999.000,00 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.999.000,00 

 Budowa boisk sportowych w m.Brudzew i Blizanów 
Drugi 

1.999.000,00 

Razem: 6.159.797,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 2



         Załącznik Nr 2d 
         do Uchwały Nr III/28/2024 
         Rady Gminy Blizanów 
         z dnia 12.08.2024r. 
 

Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Wydatki bieżące 214 578,37 

750   Administracja publiczna 1 088,80 

 

75095  Pozostała działalność 1 088,80 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

908,03 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

180,77 

801   Oświata i wychowanie 211 243,81 

 

80195  Pozostała działalność 211 243,81 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

2 312,45 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

61 062,07 

2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

8 022,81 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24 810,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

9 285,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 89 301,44 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

16 450,04 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 200,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24,00 

855   Rodzina 1 021,76 

 

85595  Pozostała działalność 1 021,76 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

992,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

29,76 

Razem 214 578,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 12.08.2024r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 270 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 570 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m. Zagorzyn   570 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pamięcin, Poklęków, Jastrzębniki, Szadek, 
Szadek Kol. 

150 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Blizanów  80 000,00 

   
Budowa sieci sanitarnej tłocznej wraz z przepompownią ścieków w m. 
Zagorzyn 

470 000,00 

600   Transport i łączność 6 637 792,63 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4327P na odcinku 
Dojutrów do Piotrów  – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

60 000,00 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4342P na odcinku 
Blizanów Drugi do Godziątków  – opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 

60 000,00 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4595P na odcinku 
Poklęków do granicy Gminy Żelazków  – opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 

30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 487 792,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 487 792,63 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Pawłówek (od posesji 65A do drogi 
gminnej 674151P) 

411 272,64 

   Przebudowa nawierzchni drogi 674112P w m. Lipe 170 000,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi 674117P w m. Skrajnia Blizanowska (od drogi 
powiatowej 4598P do drogi gminnej 674118P) 

1 800 000,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi nr 674175P w m. Brudzew i drogi nr 674108P w 
m. Korab (śr. z RFD 1 557 945,08, śr. wł. 688 600,75) 

2 246 545,83 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Bogucice  (od drogi gminnej 674147P w 
kierunku posesji nr 20)  

200 000,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Godziątków  (od drogi gminnej 674116P 
w kierunku Blizanówka) (śr. z FOGR 94 317,57 śr. wł. 280 000,00) 

374 317,57 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Godziątków (od drogi gminnej 674116P w 
kierunku granicy z Gminą Stawiszyn) (śr.z FOGR 54 182,43 śr.wł. 210.000,00) 

264 182,43 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Janków Drugi  (od drogi wojewódzkiej 442 
do działki nr 941/2) (śr.z FOGR 63 750,00 śr.wł. 250.000,00) 

313 750,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Pruszków (od drogi gminnej 674161P do 
działki nr 129/8)  

277 724,16 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Rychnów (od drogi powiatowej 4599P do 
posesji nr 59 i 61) 

430 000,00 

750   Administracja publiczna 269 237,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 269 237,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 477,00 

   
Dostępna Przestrzeń Publiczna - Zapewnienie dostępności architektonicznej 
urzędu dla osób niepełnosprawnych 

230 000,00 

   Utwardzenie placu za budynkiem Urzędu Gminy  24 477,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 

   Zakup i montaż drzwi do kasy Urzędu Gminy Blizanów 14 760,00 

801   Oświata i wychowanie 144 681,18 

 80101  Szkoły podstawowe 13 810,00 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 810,00 

   
Zakup i montaż kontenera narzędziowego przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Blizanowie Drugim 

13 810,00 

 80195  Pozostała działalność 130 871,18 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 512,28 

   

Realizacja projektu - Zwiększenie dostępu do specjalistów w zakresie wczesnej 
diagnozy, rozszerzenie oferty edukacyjnej i zwiększenie kompetencji kadry 
przedszkoli publicznych na terenie Gminy Blizanów”, w ramach programu 
Regionalne Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

114 512,28 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 358,90 

   

Realizacja projektu - Zwiększenie dostępu do specjalistów w zakresie wczesnej 
diagnozy, rozszerzenie oferty edukacyjnej i zwiększenie kompetencji kadry 
przedszkoli publicznych na terenie Gminy Blizanów”, w ramach programu 
Regionalne Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

16 358,90 

855   Rodzina 40 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa żłobka w Jarantowie  40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 257 385,41 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 257 385,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 425,41 

   Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Blizanów 352 425,41 

   Modernizacja Infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Blizanów 400 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 504 960,00 

   Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Blizanów 950 000,00 

   Modernizacja Infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Blizanów 1 554 960,00 

926   Kultura fizyczna 2 232 452,38 

 92601  Obiekty sportowe 2 072 494,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 494,57 

   Budowa boisk sportowych w m Brudzew i Blizanów Drugi  73 494,57 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 999 000,00 

   Budowa boisk sportowych w m Brudzew i Blizanów Drugi  1 999 000,00 

 92695  Pozostała działalność 159 957,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 957,81 

   
Realizacja projektu "Sportowy Zakątek w Żegocinie" (w ramach konkursu 
Pięknieje Wielkopolska Wieś (śr Urz.Mar.Woj.Wiel.69,900,00 śr wł.90.057,81) 

159 957,81 

 
 

Razem 13 851 548,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 2



                        

                                                                                        Załącznik Nr 4 
                                                                                           do Uchwały Nr III/28/2024 
                                                                                           Rady Gminy Blizanów  
                                                                                           z dnia 12.08.2024r. 
         
                      

 
Zestawienie 

planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Blizanów                                                                                                      

w  2024 roku 

 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

DOTACJE  CELOWE 

Dział Rozdział § Treść Wartość  
 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Kaliskiego na realizację zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w 
przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej   

145.316,94 

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego: 
- na przebudowę drogi powiatowej nr 4342P na 
odcinku Kokanin-Piotrów w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa ruchu pieszych – 99.742,07zł, 
- na przebudowę drogi powiatowej nr 4342P w m. 
Blizanów w zakresie poprawy bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu – 22.545,00 zł  

122.287,07 

730 73095 6220 Dotacja celowa dla Uniwersytetu Kaliskiego im. 
Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego z 
przeznaczeniem na wyposażenie pracowni 
anatomii w szczególności do ćwiczeń dla 
studentów kierunku lekarskiego 

10.000,00 

900 90095 2310 Dotacja celowa dla Miasta Kalisz  na podstawie 
zawartego porozumienia na realizację wspólnego 
zadania – Zarządzanie i utrzymanie systemu 
Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - 
Ostrowskiej 

2.727,01 

DOTACJE PODMIOTOWE 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie 765.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy w 
Blizanowie 

500.000,00 

Razem: 1.545.331,02 

 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji      
(w zł) 

DOTACJE  CELOWE 

010 01008 2830 Dofinansowanie dla gminnych spółek wodnych 35.000,00 

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony p.poż 70.000,00 

754 75412 6230 Zadania w zakresie ratownictwa i ochrony ludzi 
poprzez wspieranie szkoleń dla członków 
ochotniczych straży pożarnych  
z terenu całej gminy 

129.190,00 

754 75412 6239 Dotacja celowa na wkład własny dotyczący zakupu 
średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla 
OSP Blizanów w ramach projektu „Rozwój systemu 
ratowniczo-gaśniczego, w tym doposażenie w 
sprzęt dla 30 OSP odpowiedzialnych za 
prowadzenie akcji ratowniczych i usuwaniu zjawisk 

321.252,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 1



katastrofalnych w Województwie Wielkopolskim”.  

801 80153 2820 Wyposażanie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych – Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Rychnowie prowadzona przez Rychnowskie 
Stowarzyszenie na rzecz Dzieci i Młodzieży w 
Rychnowie -zadania zlecone 

+13.066,30 

851 85153 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
spędzanie czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia 

3.000,00 

851 85154 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
spędzanie czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia 

3.000,00 

855 85516 2830 Dotacja celowa na dofinansowanie dla podmiotów 
prowadzących żłobki 

100.800,00 

900 90001 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków dla 
mieszkańców 

65.461,06 

900 90005 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska, służących 
ochronie powietrza w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”   

266.000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich  zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków 

60.000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych: 
- na remont kościoła parafialnego pw św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Lipem – 
(1.245.146,26 zł  środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Odbudowy  Zabytków, środki własne 
gminy 25.411,15zł), 
- na remont kościoła parafialnego pw św. Jana 
Chrzciciela w Pamięcinie – (392.000,00 zł  środki 
pozyskane z Rządowego Funduszu Odbudowy  
Zabytków, środki własne gminy 8.000,00zł), 

1.670.557,41 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50.000,00 

 
DOTACJE  PODMIOTOWE 

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1.781.462,00 

801 80103 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

217.249,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

817.063,00 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

125.199,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

287.944,00 

801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

362.000,00 

801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 2.312,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 2



jednostki systemu oświaty 

801 80195 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

61.062,07 

Razem: 6.441.618,29 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 3



                   

 
    
            Załącznik Nr 5 

                                                                                             do Uchwały Nr III/28/2024 
                                                                                             Rady Gminy Blizanów 
                                                                                             z dnia 12.08.2024r. 
          

 

 

 
Dochody i przychody z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki 

na ochronę środowiska i gospodarkę wodną na 2024 rok 
 

Dochody 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2024r. 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z tytułu opłat i kar ze środowiska 

30.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30.000,00 
Ogółem 30.000,00 

 
 
Przychody z tytułu niewykorzystanych środków w 2023r. z opłat i kar ze środowiska 

§905 Plan na 2024r. 
 

13.455,06 

 

 
Wydatki 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2024r. 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43.455,06 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22.994,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.994,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20.461,06 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Blizanów               

20.461,06 

Ogółem 43.455,06  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr III/28/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 12 sierpnia 2024 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na rok 2024 rok 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

60016 Zwiększa się plan dochodów majątkowych w związku z przyznaną dotacją z 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego na 
dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych o szer. 4 m oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: Bogucice, 
Janków Drugi, Lipe (umowa nr 360/2024 z dnia 26.07.2024r.). 

+63.750,00 

75095 Zwiększa się plan dochodów w związku z przekazywanymi środkami z 
Funduszu Pomocy – art.4 oraz art. 9 ust.1a i 1b  ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.   

+346,03 

75814 Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od środków zgromadzonych 
na rachunku  bankowym w związku z ich ponadplanowym wykonaniem. 

+24.512,00 

80153 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego  FB-I.3111.262.2024.13 z dnia 08.08.2024r. z 
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.   

+109.696,88 

85228 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.230.2024.7 z dnia 25.07.2024r. z 
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 i ust.2 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r., poz.901 z późn.zm.).  

+167,00 

85295 Zwiększa się plan dochodów na wypłatę dodatku do gazu na podstawie 
ustawy z 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023r. oraz w 2024r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz.U z 2022r., poz.2687 ze zm.). 

+4.740,76 

90019 Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w związku z ich ponadplanowym wykonaniem. 

+7.006,00 

92108 Zwiększa się plan dochodów bieżących w związku z przyznaną dotacją z 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego na 
dofinansowanie zadania dotyczącego wykonania nowych strojów na 
specjalne zamówienie dla Mażoretek „Sparkle” przy Młodzieżowej 
Orkiestrze Dętej w Rychnowie w ramach programu „Mamy nastroje” 
(umowa nr 9/DK/MN/2024 z dnia 15.07.2024r.). 

+20.000,00 

 Razem dochody +230.218,67 
 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na rok 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

60016 Zwiększa się plan wydatków majątkowych w związku z przyznaną dotacją z 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego na 
dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych o szer. 4 m oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: Bogucice, 
Janków Drugi, Lipe (umowa nr 360/2024 z dnia 26.07.2024r.). 

+63.750,00 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 1



75023 Zwiększa się plan wydatków z tytułu opłat za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe. 

+10.000,00 

75095 Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od tych 
wynagrodzeń w związku z przekazywanymi środkami z Funduszu Pomocy 
na podstawie art.4 oraz art. 9 ust.1a i 1b ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.  

+346,03 

75412 Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 69.888,00 zł 
dotyczących dotacji celowej, z uwagi na obniżenie wysokości wkładu 
własnego dla Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP w Poznaniu będącego 
wnioskodawcą  w związku z realizacją zadania zakupu średniego 
samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Blizanów. Natomiast zwiększa 
się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł dotyczących różnych opłat i składek 
związanych z ubezpieczeniem samochodów. 

        -68.888,00 

80153 Zwiększa się plan wydatków w związku z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego  FB-I.3111.262.2024.13 z dnia 08.08.2024r. na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne.   

+109.696,88 

85228 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut.GOPS, w 
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.230.2024.7 z 
dnia 25.07.2024r. dotyczącym zwiększenia planu dotacji celowej na 
podstawie pisma z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 i ust.2 ustawy z 
dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r., poz.901 z 
późn.zm.). 

+167,00 

85295 Zwiększa się plan wydatków na wypłatę dodatku do gazu na podstawie 
ustawy z 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023r. oraz w 2024r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz.U z 2022r., poz.2687 ze zm.). 

+4.740,76 

85416 Zmniejsza się plan wydatków dotyczący wypłat stypendiów dla uczniów, w 
związku z niższym jego wykonaniem. 

-38.600,00 

90001 Zwiększa się plan wydatków dotacji na dofinansowanie do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców, w związku z 
wyższym wykonaniem planu dochodów  z opłat i kar pieniężnych, którymi 
finansowane są wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną.  

+7.006,00 

92108 Zwiększa się plan wydatków bieżących w związku z przyznaną dotacją z 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego na 
dofinansowanie zadania dotyczącego wykonania nowych strojów na 
specjalne zamówienie dla Mażoretek „Sparkle” przy Młodzieżowej 
Orkiestrze Dętej w Rychnowie w ramach programu „Mamy nastroje” 
(umowa nr 9/DK/MN/2024 z dnia 15.07.2024r.). 

+20.000,00 

92109 Zwiększa się plan wydatków na dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w/m, z przeznaczeniem na działalność statutową, na wniosek jego 
kierownika. 

+35.000,00 

92601 Zwiększa się plan wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem obiektów 
sportowych.  

+32.000,00 

92605 Zwiększa się plan wydatków na zakupy w związku z realizacją zadań z 
zakresu kultury fizycznej i sportu. 

+5.000,00 

92695 Zwiększa się plan wydatków na realizacje inwestycji „Sportowy Zakątek w 
Żegocinie” dofinasowanej ze środków Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w ramach zorganizowanego 
konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. 

+50.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 2



  Razem wydatki: +230.218,67 
 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2B8449-EB56-4ACD-85B7-65723FDEB860. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 1c
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 2d
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


